令和６年３月吉日
新座市立第二中学校
新入生保護者 様

新座市立第二中学校
校長  小関 直

新入生一日体験入学の実施について

 早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、新入生一日体験入学について、下記のとおり実施いたします。

記

１ 日 時
 令和６年３月２５日（月）９：１５～１１：２０頃
         【受付：９：００（集合場所：本校体育館）】

２ 場 所
 新座市立第二中学校 体育館・教室

３ 日 程
  ９：００～ ９：１５ 受付（早すぎないように登校してください）
       （受付は体育館で小学校ごとに行います）
  ９：１５～ ９：４５ 日程説明と諸注意〔体育館〕
  ９：４５～１０：００ 教室へ移動
 １０：０５～１１：０５ 基礎学力テスト（国語・算数の基礎的な問題）
     質問紙調査
 １１：０５～１１：２０ 諸連絡（学校生活・入学式等について）
 １１：２０～   ジャージ、体育着・ハーフパンツ等の引渡し
  ※順番にジャージ等の引渡しを武道場下で行います。（担当教師が引率します）
  ※保護者がご来校されて引き替えていただいても構いません。

４ 持ち物
 ・筆記用具 ・メモ帳 ・上履き（小学校で使用していたもの）
 ・下足入れ（ビニール袋等で大丈夫です）
 ・大きめの手提げ袋またはリュックサック等
 ★「アレルギー疾患調査票・学校給食の除去食に関する調査」（両面の紙）
  ＊除去対応者は、別紙用紙も持たせてください。
 ★「注文書控」（ジャージ、体育着・ハーフパンツ）→ 購入したもの

５ 服 装
 私服（小学校と同様）

６ その他
（１）徒歩で登校させてください。
（２）欠席・遅刻の場合は、８時４５分までに必ず二中(048-477-1212)に連絡願います。
（３）受付時間に遅れないよう、なおかつ、早すぎないよう集合してください。
（４）登下校時、事故等に十分注意するようご家庭でもご指導をお願いいたします。